

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนยา-ปากคู หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคอนยา-ปากคู หมู่ที่ 1

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลช้างซ้าย / เทศบาลตำบลช้างซ้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,615,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 2,775,928.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พุฒิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลช้างซ้าย

7.2 ทศพล จันทนิล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ฉัตรชัย ศรีหมอก กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

พุฒิกัญฐ์ มนต์เลี้ยง

27 ตุลาคม 2564 15:04:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนยา-ปากคู หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 7.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,550.00 ตร.ม.							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,940.000	1.72	8,496.80	1.3607	2.34	11,561.59
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	227.500	880.80	200,382.00	1.3607	1,198.50	272,659.78
3	1.3 ผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4,550.000	340.54	1,549,457.00	1.3607	463.37	2,108,346.13
4	1.4 Expansion Joint	ม.	84.000	176.00	14,784.00	1.3607	239.48	20,116.58
5	1.5 Contraction Joint	ม.	364.000	122.25	44,499.00	1.3607	166.34	60,549.78
6	1.6 Longitudinal Joint	ม.	650.000	48.98	31,837.00	1.3607	66.64	43,320.60
7	1.7 งานไหล่ทางหินคลุก หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	78.000	562.21	43,852.38	1.3607	764.99	59,669.93
8	1.8 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	3,900.000	14.45	56,355.00	1.3607	19.66	76,682.24
9	1.9 งานท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00x1.00 ม. ชั้น 3	ม.	10.000	2,710.45	27,104.50	1.3607	3,688.10	36,881.09
10	1.10 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	21.670	306.79	6,648.13	1.3607	417.44	9,046.11

พุดิกันฐัก มนต์เลี้ยง

27 ตุลาคม 2564 14:22:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตอนยา-ปากคู หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.11 งานตีเส้นขอบผิวจราจร	ตร.ม.	130.000	306.79	39,882.70	1.3607	417.44	54,268.38
12	1.12 บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร พร้อมฝา	บ่อ	1.000	16,775.61	16,775.61	1.3607	22,826.57	22,826.57
รวมราคากลาง								2,775,928.78

พูนิกัญญ์ มนต์เลี้ยง

27 ตุลาคม 2564 14:22:45

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคอนชา-ปากคู หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



(ทศพล จันทร์นิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พุฒิกันตฤกษ์ มนต์เมือง
27 ตุลาคม 2564